
list

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka * ± 1850 † ??

děti *     1880 † 18.2.1883 záškrt

* †

* †

* †

 * †

* †

* †

* †

* †

* †

* †

* †

* †

ZDROJE

MARIANNA → ŠÁCHOVÁ

VINCENCIE → PACLÍKOVÁ

 

Druhorozený syn Ignáce Náplavy, ač ze skromných poměrů, dostal jako nadané ditě od svých rodičů šan-

DALŠÍ INFORMACE

si také našel manželku, která byla soukromnicí v Brně a pocházela z Poličky. V matrikách jsem dohledal 

jméno

ANNA

JUDr. JAN NÁPLAVA

12.5.1845 Hostějov 17

IGNÁC NÁPLAVA

sňatek 2.11.1879 Litomyšl+Brno

??

pouze výše uvedená data. Je pravděpodobné, že se Dr. Náplava stěhoval z Nedakonic, kde mu zemřela 

dcerka. Ještě jsem na internetu našel noticku v záznamech o příjmech advokátů oné doby. Dle advokátní

komory R-U patřil k advokátům s nejnižšími příjmy, což ovšem může být jen dílčí informace z počátků 

jeho praxe.

ci na vzdělání, kterou využil. Po studiích v Brně si založil advokátskou praxi v Uherském Hradišti. V Brně  





 

 

 


